
S004P01 JKC05
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
ká tvorba spol. s r.o.

Ponávka 185/2

602 00 Brno

IČ: 46344535

Vyřizuj

Telefon

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2021/1057/180

Datum: 10.12.2021

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

V rámci projektu „Venkovní přírodovědná učebna ZŠ Hodonín, U Červených domků64, obnovení

učebny po tornádu, u kterého předpokládáme financování ze Státního fondu životního prostředí, výzva

„Zeleň44, u Vás obj ednáváme následuj ící :

Nový položkový rozpočet: vytvořený z původního rozpočtu projektu, oproštěného o položky, které

nebyly poničeny .živelní pohromou.

Zpracování rozpočtu 4 400,- Kč 924,- Kč DPI! 21% 5 324,- Kč vč. DPH

Zpracování odborného posudku na základě místního šetření: odborný posudek poslouží jako

příloha žádosti o dotaci ze SFŽP, výzva „Zeleň46, kde je předmětem podpory obnova poškozených

realizovaných vegetačních prvků v tornádem postižených oblastech, podpořených z NPŽP. Odborný

posudek bude zpracován ve smyslu § 4 odstavce 3 zákona ČNR č. 388/1 991 Sb., o Státním fondu

životního- prostředí ČR, v aktuálním znění zpracovaný způsobilou osobou s relevantním vzděláním

v oboru zahradnictví, zahradní a krajinářské tvorby či lesnictví. Odborný posudek musí obsahovat

zhodnocení stavu dotčeného území před živelní pohromou, popis následků živelní pohromy a

dostatečně popsaný cílový stav obnovy. Odborný posudek musí obsahovat i prověření potenciálních

konfliktů v území a popis druhů vysazovaných dřevin s jejich hodnocením jako stanoviště vhodných.

Místní šetření 2 952,- Kč

Zpracování posudku 8 800,- Kč

1 1 752,- Kč 2 467,92 Kč DPH 21% 14 219,92 Kč vč. DPHCelkem

Cena dohromady za provedené práce: 19 543,92 Kč vč. DPH

Termín zpracování: 15.01.2022

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na

adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ00284891

s uvedením čísla objednávky.

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891 , DIČ: CZ69900I303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu
1-2



Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

2 2



lil

S004P01 JKC05

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám 5 VI. 605 3 5 Hodonín

nr
a ská tvorba spol. s r.o.

Ponávka 185/2

602 00 Brno

IČ: 46344535

Vyřizuj

Telefon

E-mail:

ID DS:
J

Číslo objednávky: OD'202 1 / 1 057/ 1 80

Datum: 10.12.2021

Počet listu/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

V rámci projektu „Venkovní přírodovědná učebna ZŠ Hodonín, U Červených domků", obnovení

učebny po tornádu, u kterého předpokládáme financování ze Státního fondu životního prostředí, výzva

„Zeleň“, u Vás objednáváme následující:

- Nový položkový' rozpočet: vytvořený z původního rozpočtu projektu, oproštěného o položky, které

nebyly poničeny .živelní pohromou.

Zpracování rozpočtu 4 400,- Kč

- Zpracování odborného posudku na základě místního šetření: odborný posudek poslouží jako

příloha žádosti o dotaci ze SfŽP, výzva „Zeleň44, kde je předmětem podpory obnova poškozených

realizovaných vegetačních prvků v tornádem postižených oblastech, podpořených z NPŽP. Odborný

posudek bude zpracován ve smyslu § 4 odstavec 3 zákona ČNR č. 388/1 991 Sb., o Státním fondu

životního- prostředí ČR. v aktuálním znění zpracovaný způsobilou osobou s relevantním vzděláním

v oboru zahradnictví, zahradní a krajinářské tvorby či lesnictví. Odborný posudek musí obsahovat

zhodnocení stavu dotčeného území před živelní pohromou, popis následků živelní pohromy a

dostatečné popsaný cílový stav obnovy. Odborný posudek musí obsahovat i prověření potenciálních

konfliktů v území a popis druhů vysazovaných dřevin s jejich hodnocením jako stanoviště vhodných.

5 324,- Kč vč. DPH924,- Kč DPH 21%

2 952,- KčMístní šetření

Zpracování posudku 8 800,- Kč

Celkem 14 219,92 Kč vč. DPH2 467,92 KČ DPH 21%1 1 752,- Kč

Cena dohromady za provedené práce: 19 543,92 Kč vč. DPH

l ei min zpracování: 15.01.2022

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikáni na základe živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydáni a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na

adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ00284891

s uvedením čísla objednávky.

kHIVJoiiin č li 4 : l*'~ liru !< O oiUs-MM l)|< < VfW-JOH >iO. id ' < U'ill «« w hodonín cu



Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky .

Dekujeme za spolupráci

/Wh* A ti mí


